
Ungdomsskolen har formet mig – nu vil jeg være med til at forme den
Jeg er 51 år, opvokset i Løgstrup i det midtjyske og har haft ungdomsskolen
tæt på siden mine egne unge år i Viborg Ungdomsskole. I dag er den ikke bare
mit arbejde – den er en central del af min faglige identitet. 

22 års erfaring – fra praksis til ledelse 
I 22 år har jeg arbejdet i ungdomsskolen – fra undervisning til ledelse. Det har givet mig en solid forståelse for
både hverdagen i praksis og de strategiske beslutninger, der former vores område og gør vores skoleform til et
fantastisk sted for dannelse, uddannelse og demokrati. 
Først fire år som lærer og koordinator i Københavns Ungdomsskole, heltidsundervisning i 10. klasse. Dernæst 15
år som leder i Brøndby Ungdoms- og Musikskole og de seneste tre år som leder af UngDragør. Jeg har haft
ansvar for ungdomsskole, musikskole, fritids- og ungdomsklubber samt skoletjenester og natur- og friluftstilbud.

Stærk erfaring fra LU
Jeg har samlet 10 års erfaring som kredsformand og lønforhandler i landets største kreds med fokus på løn og
ansættelsesvilkår, netværk, faglig sparring og ledelsesudvikling. Her har jeg blandt andet drevet fusionen af Kreds
Hovedstaden og Kreds Nordsjælland. 
I de sidste 10 år har jeg siddet i utallige forhandlinger og rådgivet kommunerne i forbindelse med løn, ansættelse
og øvrige vilkår for kredsens medlemmer. Dette har givet mig stor viden om vores overenskomst og lovgivning.

Det jeg står for
Jeg tror på dialog, samarbejde og løsninger tæt på medlemmerne og et stærkt fællesskab om vores fagforening
og skoleform. Min ambition er at være hele landets formand med udgangspunkt i det lokale behov.

Det vil jeg arbejde for
Professionel sparring om løn og vilkår, stærke ledelsesnetværk samt bedre vilkår for kredsbestyrelserne. LU-
medlemskabet skal give tydelig værdi, og vores skoleform skal stå stærkt i den uddannelsespolitiske dagsorden. 

Fremtiden kræver, at vi står stærkt
Vi står i en vigtig tid, hvor vi skal arbejde strategisk, indgå samarbejder og stå samlet og styrket i samarbejdet
med vores partnere, herunder KL og øvrige skolelederforeninger. 

Lad os tage dialogen 
Som formand vil jeg være en tilgængelig sparringspartner. Jeg vil gerne møde medlemmerne ude i hverdagen og
besøger gerne kredsmøder og skoler for at lytte og drøfte perspektiver lokalt og nationalt.

Med ønske om et godt valg,

Troels Wassard Lund
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Hvem er jeg – kort fortalt
Jeg er uddannet lærer i 2001 og siden videreuddannet inden for ledelse, organisation og kultur med diplom i
projektledelse og organisationsudvikling samt diplom i ledelse af kunst og kultur. 
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